
I.R.P.E.T.
Istituto Regionale per la Programmazione Economica della Toscana 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

Oggetto: Individuazione beni fuori uso
ANNULLAMENTO DEL PROVVEDIMENTO REPERTORIATO PER MERO ERRORE 
MATERIALE QUALE DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 4 DEL 13/02/2020.

CIG: np

CUP: np

IL DIRETTORE

Dato atto che in data 13 febbraio 2020 è stata repertoriata nel registro degli atti amministrativi
dell'IRPET la  determinazione  del  Direttore  n.  4,  a  cui  tuttavia  corrisponde una  determinazione
dirigenziale  sottoscritta  dal  dirigente  del  Servizio  Attività  Amministrative  e  Finanziare  recante
“Individuazione dei beni fuori uso al 31/12/2019. Scarico inventariale e cessione dei beni dichiarati
fuori uso.”

Considerato che la competenza all'adozione del provvedimento in materia di “Individuazione dei
beni fuori uso al 31/12/2019. Scarico inventariale e cessione dei beni dichiarati fuori uso.” è del
dirigente del Servizio Attività Amministrative e Finanziarie, ai sensi di quanto stabilito agli articoli
34, 35 e 36 del regolamento di contabilità ed amministrazione dell'IRPET, nel testo approvato dal
Direttore con determinazione n. 3 del 6/02/2020

Rilevato che la repertoriazione della sopra citata determinazione del Direttore n. 4 del 13/02/2020 è
stata causata da un mero errore materiale occorso nella redazione del provvedimento, che è stato
erroneamente  qualificato  quale  'determinazione  del  Direttore',  anziché  come  'determinazione
dirigenziale'

Ritenuto  pertanto  necessario  disporre  l'annullamento  del  provvedimento  repertoriato  come
determinazione del Direttore n. 4 del 13/02/2020, in quanto conseguente a mero errore materiale
occorso nella redazione dell'atto

Rilevata la propria competenza ad adottare il presente atto, in quanto il provvedimento annullato è
formalmente, ancorché erroneamente, repertoriato quale atto del Direttore

Dato atto che il presente provvedimento, per sua natura, non è sottoposto a controllo di regolarità
contabile

DETERMINA



1.  di  annullare,  con le  motivazione  espresse  in  narrativa  e  che  qui  si  intendono  integralmente
riportate, il provvedimento repertoriato come determinazione del Direttore n. 4 del 13/02/2020.


